本社・大阪支社移転のお知らせ

 令和 2 年 9 月吉日

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は東京本社並びに大阪支社を移転する運びとなりました

社員一同、気持ちを新たにして業務に邁進する所存でございますので

皆様にも一層のご愛顧をお願い申し上げます

謹白

佐川ヒューモニー株式会社

代表取締役 田辺 正己

記

本社

移転日 令和 2 年 10 月 19 日

新所在地 〒136-0075 東京都江東区新砂 2 丁目 2 番 8 号

大阪支社

移転日 令和 2 年 10 月 26 日

新所在地 〒554-0024 大阪府大阪市此花区島屋 4 丁目 4 番 51 号

※移転に伴うコールセンターの電話番号・メールアドレス、お支払先に変更はございません。

※お客様側の社内登録書類などで弊社の記入・捺印が必要な場合がございましたら、

 ご依頼内容の詳細と併せて以下へお送りください。

  メール：info@keicho.net

  郵送  ：佐川ヒューモニー株式会社 本社  営業部宛て

      ＜10 月 18 日迄＞

〒104-0061 東京都中央区銀座 1 丁目 2 番 4 号 サクセス銀座ファーストビル 7F

     ＜10 月 19 日以降＞

〒136-0075 東京都江東区新砂 2 丁目 2 番 8 号

以上